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Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Nowa Sél, dnia 30.04.2020r.

Znak sprawy : DZP-280-24/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (2)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Sukcesywna dostawa sprzetu jednorazowego uzytku na  potrzeby
Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakiadu Opieki Zdrowotnej w Nowej
Soli”

1. W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamaciji .

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 3:

Wykonawca jest zobowigzany zaptaci¢ Zamawiajgcemu kary umowne w przypadku nienalezytego wykonania
warunkéw umowy:

1) w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci warto$ci wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 4 ust. 1
umowy, jezeli Zamawiajacy odstgpi od umowy z powodu okolicznosci, za ktore odpowiada
Wykonawca;

2) w wysokosci 0,1% wartosci brutto opéznionego w dostawie przedmiotu umowy za kazdy dzien
opoznienia w dostawie zaméwionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu okreslonego w § 1
ust. 2 umowy, lecz tacznie nie mniej niz 50 zt brutto oraz nie wiecej niz 10% wartosci brutto
opdznionego w dostawie przedmiotu umowy;

3) w wysokosci 0,1 % wartosci brutto wadliwego asortymentu za kazdy dzieh opéznienia w
dostarczeniu zaméwionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu okreslonego w § 2
ust. 6 i 9 umowy, lecz tacznie nie mniej niz 50 2t brutto oraz nie wiecej niz 10% wartosci brutto
wadliwego asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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3. Pakiet 3 pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy zestaw do higieny jamy ustnej pacjentow nieprzytomnych wyposazony
w szczoteczke do zebow z funkcjg odsysania oraz saszetke z ptynem do ptukania jamy ustnej zawierajacym
m.in. aqua, glycerin, chlorhexidine digluconate, sodium benzoate?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Pakiet 3 pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy zestaw do higieny jamy ustnej pacjentow nieprzytomnych wyposazony
w szczoteczke do zebdw z funkcjg odsysania oraz saszetke z ptynem do ptukania jamy ustnej zawierajgcym
m.in. aqua, glycerin, hydrogen peroxide, sodium benzoate?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Pakiet 3 pozycja 4

Czy Zamawiajacy wytaczy pozycje 4 z Pakietu nr 3 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umozliwi to zloZenie
ofert firmom specjalizujgcym sie w tym asortymencie, dzigki czemu Zamawiajgcy uzyska wigkszg ilos¢
konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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